АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2016 г.                                   № 6                           х.Верхний Митякин

О назначении ответственного
за антинаркотическую работу

            В целях реализации решения Антинаркотической комиссии Тарасовского района от 10.07.2013г.  № 3 на территории Красновского сельского поселения, в связи с изменениями в кадровом составе Администрации Красновского сельского поселения считаю необходимым:
1. Назначить ответственного за антинаркотическую работу   инспектора по учету и бронированию военнообязанных администрации Красновского сельского поселения Ушакову Т.К.
  2.  Специалисту по кадровой работе внести изменения в должностную инструкцию инспектора по учету и бронированию военнообязанных.
  3.    Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В. Бадаев